[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 10 » апреля 2014 года №  7
 Об утверждении перечня предприятий и организаций на территории   Бердниковского сельского  поселения Глинковского района Смоленской области для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам.

    В соответствии с изменениями и дополнениями, внесёнными в УК РФ, а также ч.3 ст.17 ФЗ от 06.10.2006 года. № 131- ФЗ  в части показания к исправительным работам .

Администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список организаций для отбывания наказания осужденных к обязательным работам (приложение №1)
2.Утвердить список организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным работам (приложение № 2)
3.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

      Г.Н.Рябенкова

(приложение №1)
Утверждено
постановлением Администрации Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
07 апреля 2014 года
Список организаций

для отбывания наказания осужденных к обязательным работам
Администрация Бердниковского сельского поселения Глинковского района смоленской области – одно рабочее место.
                                                                                        (  приложение № 2 )

                                                                                        Утверждено
                                                                                                                Постановлением Администрации

   Бердниковского сельского

   поселения Глинковского района

  Смоленской области

   07 апреля 2014 года

            Список организаций

для отбывания наказания осужденных к исправительным работам

1. «ООО СПП Устром » завод по изготовлению топливных пилетов – одно рабочее место.
2.  временные работы – два рабочих места.